四 川省高校后勤协会
川高后协〔2023〕1号

四川省高校后勤协会关于召开三届八次

理事会议的通知

各理事会成员单位:

为总结2022年度协会工作，安排部署2023年重点工作，

经研究，决定2023年1月9日--11日在雅安市召开四川省高校

后勤协会三届八次理事会议，现将会议有关事项通知如下。

一、会议时间和地点

（一）报到时间和地点：2023年1月9日14:30-18:00酒店

大堂；

（二）会议时间：2023年1月10日9:00—18:00，雅安西网

国际酒店7楼江湾厅，2023年1月11日早餐后离会；

（三）会议地点：雅安西网国际酒店（地址：雅安市雨

城区雅州大道公馆1981B区）。

二、参会人员

（一）四川省高校后勤协会会长、常务副会长、副会长、

咨询委员会主任、监事、理事、秘书长、常务副秘书长、副

秘书长（参会人员因职务发生变动，由继任者参会）。

（二） 特邀四川省教育厅相关处室领导。

三、会议内容

（一）总结协会2022年工作，安排布署2023年协会工作。

（二）审议协会相关重要事项。

（三）商议协会有关工作。

四、其他事项

（一）为做好会议安排，请各位参会单位于2023年1月6

日（星期五）11:00 前扫描下方二维码（每次扫描填报一人）

填报参会回执。

（二）会议期间食宿统一安排，参会人员交通及住宿费

用自理。

（三）为做好疫情防控工作，会议期间佩戴口罩并做好

个人防护工作。

（四）由于本次会议有许多重要事项审议，请协会理事

会成员务必参会，如因特殊原因确实不能到会的，请安排代

表参会并代为投票表决。

会议联系人 ：郑云泽18583246978 ，李雅丽

13880040129。

（三届八次理事会回执二维码）

附件：四川省高校后勤协会三届八次理事会参会人员名

单

四川省高校后勤协会

2023年1月3日

附件

四川省高校后勤协会第三届八次理事会参会人员名单

一、会 长：

蒲 云（原西南交通大学副校长）

二、常务副会长：

侯太平（四川大学副校长）

胡皓全（电子科技大学副校长）

尔古打机（西南民族大学副校长）

三、副会长：

林 宇（四川大学锦江学院副院长）

宋 超（成都纺织高等专科学校副校长）

蒲阳春（四川国际标榜职业学院副院长）

高 庆 （专职）

四、监 事：

惠新强（四川大学后勤保障部党委书记）

五、秘书长：

高 庆（专职）

六、常务副秘书长：

方 力（四川省教育厅学校基本建设与后勤产业中心高校科科

长）

七、理 事：

周锦峰（成都航空职业技术学院副院长）

袁 杰（四川交通职业技术学院副院长）

曾祥琼（川南幼儿师范高等专科学校副校长）

陈 刚（成都文理学院副校长）

肇启伟（管服会主任，农副产品采购联盟主任，四川大学后

勤保障部部长）

曾 翎（伙专会主任，电子科技大学后勤保障部部长）

杨 韬（能专会主任，西南交通大学后勤与基建管理处处长）

王新海（幼专会主任，西南财经大学后勤服务公司总经理）

许吉忠（思政会主任、西南民族大学后勤管理处党总支书记）

赖启正（寓专会主任，西南石油大学后勤部部长）

赵 建（信专会主任，四川师范大学后勤服务管理中心主任）

王洪志（物专会主任，成都中医药大学后勤基建处处长）

陈敬东（基建会常务副主任，成都师范学院后勤管理处处长）

吴启满（成都一片区片长，成都信息工程大学后勤基建处处

长）

许跃安（成都二片区片长，成都理工大学后勤服务集团总经

理）

梁 刚（成都三片区片长，西华大学后勤总公司总经理）

马 谦（成都四片区片长，成都体育学院后勤基建处主持工作

副处长）

李 洋（川西片区片长，四川农业大学后勤管理处处长）

何 涛（川北片区片长，西南科技大学后勤服务集团总公司总

经理、基建处处长）

代成书（川东片区片长，川北医学院后勤管理处主持工作副

处长）

刘自山（川南片区片长，四川轻化工大学后勤基建处处长）

李 兵（成都大学后勤管理处处长）

干红林（企业理事、四川兴百年餐饮管理有限公司总监）

刘永梅（企业理事、成都中横通科技有限公司总经理）

李晓科（企业理事、成都兴科达电器事业有限公司董事长）

温文遐（企业理事、四川华玮物业管理有限公司总经理）

八、副秘书长：

范庆军（管服会秘书长、四川大学后勤保障部副部长）

刘 璐（思政会秘书长，西南石油大学后勤处办公室主任）

胡秀庄（基建会秘书长、西南石油大学基建处处长）

陈立加（职教会秘书长、成都纺织专科学校后勤保卫处处长）

王登峰（伙专会秘书长，电子科技大学清水河校区饮食中心

主任）

白志军（寓专会秘书长、西南石油大学后勤部公寓管理中心

主任）

张华俊（能专会秘书长、西南交通大学运输、水电及维修中

心副主任）

曾光秀（物专会秘书长、成都中医药大学后勤基建处副处长）

李宏宇（幼专会秘书长、西南财经大学后勤服务总公司总经

理助理）

潘 星（信专会秘书长、四川师范大学后勤管理中心文创部部

长）

刘吕林（成都一片区秘书长、成都信息工程大学后勤基建处

综合办公室主任）

刘俊丽（成都二片区秘书长、成都理工大学后勤服务集团办

公室主任）

王 丽（成都三片区秘书长、西华大学后勤服务总公司总经理

助理）

严 蕾（成都四片区秘书长、成都体育学院后勤管理处办公室

主任）

文 雅（川东片区秘书长、川北医学院后勤处办公室主任）

彭晓慧（川南片区秘书长、四川轻化工大学后勤基建处办公

室副主任

冯永林（川西片区秘书长、四川农业大学后勤管理处办公室

主任）

周凌艳（川北片区秘书长、西南科技大学后勤服务集团总公

司办公室副主任 ）

九、特邀参会代表：

四川省教育厅相关处室负责人

郭朝辉（咨询委员会主任、四川师范大学副校长）

汤冬梅（采购联盟副秘书长、四川大学后勤保障部接待中心

副主任）